CL
IM
AT
IZ
AC
IÓ
N
323CATÁLOGO DE PISCINAS Y TRATAMIENTO DE AGUA V

•  Panel de controle digital fácil
de usar
•  Ventilador de dos velocidades
y bajo nivel de ruido
•  Intercambiador de calor de
titani
•  Funcionamiento hasta -10°C de
temperatura del aire ambiente
• NoFrost ™
• HotDeFrost ™
• FullFlow ™
• CondensFlux ™
• Control táctil LINK
Código Descripción Potencia Alimentación Máx. Volumen Piscina
31001511200010  DURA-V10  10,6 kW  230 VAC  40 m³
31001511200015  DURA-V15  15 kW  230 VAC  60 m³
31001511200020  DURA-V20  20 kW  230 VAC  80 m³
ESPECIFICACIONES TECNICAS
DESCRIPCIÓN UNIDAD DURA-V10 DURA-V15 DURA-V20
Volumen aconsejado *  m³ 40 60 80
Temperatura del aire para el funcionamiento °C -10 / 40

FUNCIONES Y BENEFICIOS
•  Panel de control digital fácil
de usar
• Comienzo suave
•  Ventilador de varias veloci-
dades y bajo nivel de ruido
• Descongelación automática
•  Intercambiador de calor de
titanio
•  Funciona a la temperaturas
de hasta -15 °C
•  Capaz de calentar y enfriar
todo el año
DURAPRO 12, 17 y 21 DURAPRO 25S y 28TS
Código Descripción Potencia Alimentación Volumen
31001210400012  DURAPRO-12 12 kW 230 VAC 60 m3
31001210400017  DURAPRO-17 17 kW 230 VAC 75 m3
31001210400021  DURAPRO-21 19,5 kW 230 VAC 95 m3
31001210400026  DURAPRO-25S 24 kW 230 VAC 120 m3
31001210420029  DURAPRO-28TS 28 kW 400 VAC 169 m3
CL
IM
AT
IZ